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PROTOKÓŁ Nr XXXV/18   
z przebiegu XXXV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Kiwity odbytej  

w dniu 14 listopada  2018 r.  
w budynku dawnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kiwitach ( Kiwity 2 ) 

 
W sesji uczestniczyło 15 radnych na 15 osobowy skład rady , co stanowi 100 %  .                                                    
, lista obecności w załączeniu  ( załącznik Nr 1 ) , spoza rady w obradach uczestniczyli : 
 
1. wójt – Wiesław Tkaczuk 
2. skarbnik – Iwona Plaskota 
3. sekretarz - Aleksandra Zmitrowicz, 
 
Ad.1 Sesje otworzył o godz. 10:00 i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy 
Cezary Alchimowicz  , który przywitał pracowników Urzędu Gminy  , radnych ,sołtysów - lista 
obecności w załączeniu ( załącznik Nr 2 ). Przewodniczący przywitał przybyłych na obrady 
nowo wybranych radnych VIII kadencji.  
 

Porządek obrad XXXV Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Kiwity przedstawia się następująco : 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad  
2. Zatwierdzenie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  
4. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bartoszycach o wynikach analizy  oświadczeń 

majątkowych za 2017 r.  
 

5. Podjęcie uchwał w sprawach :  
 

 

a. programu współpracy Gminy Kiwity z organizacjami  pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok .( 199), 

b. podatku od środków transportowych .( 200) 
 

 
6. Podziękowanie mieszkańcom zaangażowanym w działania samorządu  
7. Podziękowanie radnym VII kadencji . 
8. Zakończenie obrad  

 
 

Ad.2 Porządek obrad został przyjęty 15 głosami za ( jednogłośnie )  
 

Ad 3. Protokół z przebiegu XXXIV sesji Rady Gminy Kiwity  był dostępny do wglądu w 
Urzędzie Gminy i w dniu XXXV sesji wyłożony na sali obrad .  
 
Radni nie mieli uwag do protokołu z poprzedniej sesji i przyjęli go 15 głosami za                              
( jednogłośnie ) 

 
 
Ad 4.  
 

INFORMACJA NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO W BARTOSZYCACH                                     
O WYNIKACH ANALIZY  OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH ZA 2017 r.  

 
Informację przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Kiwity Pan Cezary Alchimowicz . Naczelnik 
Urzędu Skarbowego w Bartoszycach poddał analizie oświadczenia majątkowe pracowników 
Gminy Kiwity , radnych , wójta i przewodniczącego Rady Gminy – analiza oświadczeń nie 
wykazała nieprawidłowości. – informacja w załączeniu ( załącznik Nr 3 ) , 
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Ad 5.  
 
 

PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWACH : 
 
Podpunkt a   

 
PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KIWITY Z 
ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2019 ROK 
 

Projekt uchwały został opracowany z uwzględnieniem konsultacji z przedstawicielami 
organizacji pozarządowych . Każdego roku rada gminy do końca listopada podejmuje uchwałę o 
programie współpracy na rok następny , określając zadania oraz kwoty na ich sfinansowanie. 
 

Do przedstawionego projektu  uchwały nie było uwag ani zapytań . 
 
Uchwała Nr XXXV/199/18 z dnia 14 listopada  2018 r. w sprawie programu współpracy 
Gminy Kiwity z organizacjami  pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2019 rok została podjęta 15 głosami za , - jednogłośnie                                          
( załącznik Nr  4)  
 

 
 

Podpunkt b 
 
 

PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  
 

Projekt uchwały został przygotowany z uwzględnieniem obniżki stawek podatkowych w każdej 
kategorii o ok. 25% w stosunku do obecnie obowiązujących.   

 
 

Do przedstawionego projektu uchwały nie było uwag ani zapytań . 
 

Uchwała Nr XXXV/200/18  z dnia 14 listopada  2018 r. w sprawie podatku od środków 
transportowych,  została podjęta 15 głosami za       / jednogłośnie /-  ( załącznik Nr  5)  
 

 
 
Ad 6.  

 
PODZIĘKOWANIE MIESZKAŃCOM ZAANGAŻOWANYM W DZIAŁANIA SAMORZĄDU 

 
Wójt Pan Wiesław Tkaczuk podziękował mieszkańcom szczególnie zaangażowanym w pomoc 
samorządowi w organizacji dożynek powiatowych , które odbyły się w roku  bieżącym w 
Stoczku w dniu 15 września 2018 r. Podziękowania zostały wręczone również w imieniu 
Starosty Lidzbarskiego Pana Jana Harhaja.  
 
 
 
 
 
 



 3 

Ad 7.  
PODZIĘKOWANIE RADNYM VII KADENCJI . 

 
 
Podziękowania radnym złożył Przewodniczący Rady  Gminy Pan Cezary Alchimowicz , który 
kończy wieloletnią pracę w samorządzie gminy.  

Ad 8.  
ZAKOŃCZENIE OBRAD 

 
Obecna na sesji radna VIII kadencji Pani Alicja Maleszewska zaprosiła wszystkich na festyn 
organizowany w Żegotach przy OSP , podczas którego zbierane będą fundusze na pomoc dla 
chorego dziecka z Żegot. Festyn odbędzie się w sobotę 17 listopada 2018 r. o godz. 15:00 . 
 
Sesja zakończyła się o godz. 11:15   
 

Protokół zawiera strony od 1 do 3 
 
 
Protokolant                                                                                                          Przewodniczący obrad  

 
                                                                                                                                               Cezary Alchimowicz 
 

 


